[image: ГЕРБ МОСКВА]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.04.2024
	пгт Ольга
	№
	277

	[bookmark: _GoBack] О внесении изменений в состав административной комиссии Ольгинского муниципального округа, утвержденный постановлением главы Ольгинского муниципального округа от 15.05.2023 № 312

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 28.07.2009 № 486-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов (городских округов) Приморского края отдельными государственными полномочиями по созданию административных комиссий», Законом Приморского края от 05.03.2007 № 44-КЗ «Об административных правонарушениях в Приморском крае», руководствуясь Уставом Ольгинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в состав административной комиссии Ольгинского муниципального округа, утвержденный постановление главы Ольгинского муниципального округа от 15.05.2023 № 312 «Об утверждении состава административной комиссии Ольгинского муниципального округа».
         2. Отделу организационной работы аппарата администрации Ольгинского муниципального округа разместить настоящее постановление на официальном сайте Ольгинского муниципального округа.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Ольгинского
муниципального округа	А.В. Чевтаева
image1.jpeg